
LISTE VOTI VALIDI PERCENTUALI

3.542 53,33%Michele
Angiolini 

Gianfranco
Maccarone

Nunziata
Carbe’

Mauro
Bianchi

1.945

873

282

29,28%

13,14%

4,25%

TOTALE VOTI VALIDI 6.642

ELEZIONI AMMINISTRATIVE
RISULTATI
8 E 9 GIUGNO 2024



NUMERO VOTANTI

Votanti Maschi 3.413 66.02%

Votanti Femmine 3.511 62,4%

Votanti in Totale 6.924 64.13%

VOTI NON ASSEGNATI

Schede Bianche 125

Schede Nulle 157

ELEZIONI AMMINISTRATIVE
RISULTATI
8 E 9 GIUGNO 2024



SANDRA MARIANI 
DANIELE CHIEZZI
SIMONE ERCOLANI 
SIMONA PIERI
ROBERTO PAGLIAI 
ROBERTO MALDACEA  
SERENA BAGLIONI 
MICHELA VALDAMBRINI 
GIULIA LODOVICHI 
LUCIA MASSAI
BARBARA VALDAMBRINI 
EDOARDO VALENTI 
ANTONIO SIGILLO 
ROBERTO FANTICELLI 
ANDREA BRUZZICHELLI 
FABRIZIO FRANCESCO BOCCI 

61
58
55
50
47
40
35
22
21
18
16
16
15
11
8
7

Lista: Futuro Poliziano
Nunziata Carbe’

ELEZIONI AMMINISTRATIVE
RISULTATI
8 E 9 GIUGNO 2024



EROS TRABALZINI 
MARZIA LAZZERINI 
GIAN LUCA ANDREOZZI
MICHELE PELLEGRINI  
MARILENA FANTACCI 
SIMONE MOSCA 
FEDERICO COLTELLINI
ALESSANDRO PECCETTI 
TIZIANA PELLEGRINI
EMANUELA ROSSI
TERESA VOLPE 
MICHELE  MAZZIERI 
PIER LUIGI BACCONI 
ELEONORA FARALLI
FRANCESCO PERUGINI 
 MARIA NICOLINI  

204
202
124
120
82
80
65
42
41
38
33
29
24
22
8
7

Lista: Centrodestra e Indipendenti per Montepulciano
Gianfranco Maccarone

ELEZIONI AMMINISTRATIVE
RISULTATI
8 E 9 GIUGNO 2024



PIERO DI BETTO
GIULIANA CALZINI 
GIANLUCA FE’ 
JACOPO PENNECCHI 
MARCO MEACCI
MICHELA SALVADORI 
ELIAS MELE 
LUCIA MACCARI 
LARA PIERI 
MONICA GONNELLI 
MONICA BETTOLLINI
ELEONORA CONTUCCI 
LAURA TARQUINI
FULVIO CALDESI 
IVO CENCINI 
PAOLO PARISSI  

263
259
234
224
205
204
199
164
150
149
145
137
102
98
58
62

Lista: Centrosinistra per Montepulciano
Michele Angiolini

ELEZIONI AMMINISTRATIVE
RISULTATI
8 E 9 GIUGNO 2024



MAURO CENNI 
DANIELA SPITONI 
DAVIDE GENTILINI 
ROBERTO DI BERNARDINI 
CARLO PAOLINI 
LUCIA CANESTRELLI 
DAVIDE RUGGIERO 
ANASTASIA SABINA PECILLO 
ALESSIO CASINI 
FILOMENA FERRAGAMO 
BRUNA CIPPITELLI 
LUCIANO LI DESTRI 

14
11
8
5
3
3
3
2
1
0
0
0

Lista: Movimento 5 Stelle
Mauro Bianchi

ELEZIONI AMMINISTRATIVE
RISULTATI
8 E 9 GIUGNO 2024


