

LISTE	VOTI VALIDI	PERCENTUALI
Michele Angiolini	3.542	53,33%
Gianfranco MACCARONE SINDACO MACCARONE SINDACO	1.945	29,28%
Nunziata Carbe'	873	13,14%
Moyimento Bianchi	282	4,25%
TOTALE VOTI VALIDI	6.642	



NUMERO VOTANTI		
Votanti Maschi	3.413	66.02%
Votanti Femmine	3.511	62,4%
Votanti in Totale	6.924	64.13%

VOTI NON ASSEGNATI	
Schede Bianche	125
Schede Nulle	157





Lista: Futuro Poliziano

**Nunziata Carbe** 

SANDRA MARIANI	61
DANIELE CHIEZZI	58
SIMONE ERCOLANI	55
SIMONA PIERI	50
ROBERTO PAGLIAI	47
ROBERTO MALDACEA	40
SERENA BAGLIONI	35
MICHELA VALDAMBRINI	22
GIULIA LODOVICHI	21
LUCIA MASSAI	18
BARBARA VALDAMBRINI	16
EDOARDO VALENTI	16
ANTONIO SIGILLO	<b>15</b>
ROBERTO FANTICELLI	11
ANDREA BRUZZICHELLI	8
FABRIZIO FRANCESCO BOCCI	7





### Lista: Centrodestra e Indipendenti per Montepulciano Gianfranco Maccarone

EROS TRABALZINI	204
MARZIA LAZZERINI	202
GIAN LUCA ANDREOZZI	124
MICHELE PELLEGRINI	120
MARILENA FANTACCI	82
SIMONE MOSCA	80
FEDERICO COLTELLINI	65
ALESSANDRO PECCETTI	42
TIZIANA PELLEGRINI	41
EMANUELA ROSSI	38
TERESA VOLPE	33
MICHELE MAZZIERI	29
PIER LUIGI BACCONI	24
ELEONORA FARALLI	22
FRANCESCO PERUGINI	8
MARIA NICOLINI	7





Lista: Centrosinistra per Montepulciano Michele Angiolini

PIERO DI BETTO	263
GIULIANA CALZINI	259
GIANLUCA FE'	234
JACOPO PENNECCHI	224
MARCO MEACCI	205
MICHELA SALVADORI	204
ELIAS MELE	199
LUCIA MACCARI	<b>164</b>
LARA PIERI	<b>150</b>
MONICA GONNELLI	149
MONICA BETTOLLINI	145
ELEONORA CONTUCCI	137
LAURA TARQUINI	102
FULVIO CALDESI	98
IVO CENCINI	58
PAOLO PARISSI	62





Lista: Movimento 5 Stelle

**Mauro Bianchi** 

MAURO CENNI	<b>1</b> 4
DANIELA SPITONI	11
DAVIDE GENTILINI	8
ROBERTO DI BERNARDINI	5
CARLO PAOLINI	3
LUCIA CANESTRELLI	3
DAVIDE RUGGIERO	3
ANASTASIA SABINA PECILLO	2
ALESSIO CASINI	1
FILOMENA FERRAGAMO	0
BRUNA CIPPITELLI	0
LUCIANO LI DESTRI	0